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Protokół Nr 5/24 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, z dnia 23 września 2024 r. 

 
Posiedzenie komisji odbyło się w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego Trzcianki 

w godzinach: 13.30 – 14.00. W posiedzeniu udział wzięli członkowie 

Komisji Rewizyjnej, zgodnie z załączoną listą obecności. 

Ad 1) Otwarcie posiedzenia komisji. 

Przewodniczący komisji Krzysztof Kęciński otworzył posiedzenie 

witając wszystkich obecnych. Następnie stwierdził kworum, przy którym 

komisja może pracować. W momencie otwarcia posiedzenia obecnych 

było 4 radnych. 

Ad 2) Przedstawienie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący komisji Krzysztof Kęciński przedstawił następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu Nr 4/24 z dnia 5 września 2024 r. 

4. Podsumowanie analizy sprawozdania finansowego za I półrocze 

2024 r. celem sprawdzenia prawidłowości sprawozdania. 

5. Opracowanie planu kontroli inwestycji budowy remizy strażackiej  

w Nowej Wsi. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Ad 3) Przyjęcie protokołu Nr 4/24 z dnia 5 września 2024 r. 

Przewodniczący komisji Krzysztof Kęciński poddał pod głosowanie 

protokół Nr 4/24 z dnia 5 września 2024 r. Radni przyjęli protokół  

w głosowaniu: za – 4 (jednogłośnie). 
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Ad 4) Podsumowanie analizy sprawozdania finansowego za  

I półrocze 2024 r. celem sprawdzenia prawidłowości sprawozdania. 

Przewodniczący komisji Krzysztof Kęciński wspomniał,  

iż komisja zapoznała się ze sprawozdaniem podczas poprzedniego 

posiedzenia. Następnie zapytał czy któryś z członków komisji ma jakieś 

uwagi do sprawozdania. 

Nie było pytań ze strony członków komisji. 

Zdaniem radnej Janiny Kamińskiej pani Joanna Zieńko (skarbnik gminy) 

przedstawiła bardzo szczegółowo założenia planu finansowego na  

I półrocze 2024 r. Założenia te zostały zrealizowane. Dodała, że zostało 

zrealizowanych więcej przedsięwzięć, niż tylko te, które były 

zaplanowane. Podsumowując powiedziała, iż gmina, burmistrz  

i pracownicy Urzędu Miejskiego Trzcianki działali tak, aby zrealizować 

wszystkie założenia z jak najlepszym skutkiem. 

Radna Ewa Bogacz nadmieniła, iż brakowało środków finansowych do 

oświaty w wysokości ponad 3.000.000,00 zł. W związku z tym zapytała 

czy gmina nadal czeka na środki finansowe z budżetu państwa, które mają 

zostać przeznaczone na oświatę? 

Radna Janina Kamińska odpowiedziała, iż gmina nadal czeka na te 

środki, co było wiadome już przy przyjęciu budżetu. Póki co nie wiadomo 

ile tych środków wpłynie oraz kiedy to nastąpi. Najprawdopodobniej 

podczas sesji rada otrzyma taką informację. 

Zdaniem radnej Doroty Barczak wszystkie zmiany, które były wnoszone 

podczas poszczególnych posiedzeń komisji oraz obrad sesji rady 

miejskiej zostały uwzględnione. Znalazło to swoje odzwierciedlenie  

w załączeniach tabelarycznych do projektów uchwał. Pani skarbnik 

odpowiedziała na wszystkie pytania, wyjaśniła wszelkie wątpliwości. 
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Przewodniczący komisji Krzysztof podkreślił, że Komisja Rewizyjna 

Rady Miejskiej Trzcianki zapoznała się również z informacją o wykonaniu 

budżetu gminy Trzcianka za II kwartał 2024 roku, przedłożoną przez panią 

Joannę Zieńko - skarbnika gminy Trzcianka. W trakcie analizowania ww. 

dokumentacji komisja korzystała z wyjaśnień i informacji udzielanych 

przez skarbnika gminy Trzcianka oraz zastępcę burmistrza Trzcianki. 

Dodał, że na uwagę zasługuje fakt, iż wszystkie inwestycje są realizowane 

terminowo. W nawiązaniu do powyższych wypowiedzi podsumował,  

że komisja nie wnosi żadnych zastrzeżeń do analizy sprawozdania 

finansowego i realizacji budżetu za I półrocze 2024 r. 

Ad 5) Opracowanie planu kontroli inwestycji budowy remizy 

strażackiej w Nowej Wsi. 

Przewodniczący komisji Krzysztof Kęciński zaproponował datę 

kontroli inwestycji budowy remizy strażackiej OSP w Nowej Wsi na  

10 października 2024 r. Zaznaczył przy tym, iż na minimum 7 dni przed 

planowaną kontrolą jednostka musi zostać poinformowana  

o wyznaczonym terminie kontroli. 

Komisja przyjęła proponowany termin poprzez aklamację. 

Ad 6) Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia przewodniczący 

komisji Krzysztof Kęciński dziękując  wszystkim obecnym za przybycie 

zamknął posiedzenie komisji. 

 

Przewodniczący     

  Protokołowała           Komisji Rewizyjnej 

 

/-/ Alicja Stępniak         /-/ Krzysztof Kęciński 


